第一号様式

一般寄付金申込書

公益財団法人寺西育英会

理事長 寺西 良夫 様

寄付者

住所 (〒  －   )

法人名

代表者氏名(個人の場合氏名)

電話番号

事務担当者 職名

氏名

電話番号

私は、下記のとおり貴法人に寄付いたします。

記

1 現金                               円

2 その他

(量・種類等の内訳を記載)

3 寄附目的(いずれかを○で囲んでください。)

(1) 貴法人の公益目的事業に使用されたい。

(2) 使途については指定しない。

(3) その他

4 振込口座

以上

第二号様式

特別寄付金申込書

公益財団法人寺西育英会

理事長 寺西 良夫 様

寄付者

住所 (〒  －   )

法人名

代表者氏名(個人の場合氏名)

電話番号

事務担当者 職名

氏名

電話番号

私は、下記のとおり貴法人に寄付いたします。

記

1 現金                               円

2 その他

(量・種類等の内訳を記載)

3 寄附目的(いずれかを○で囲んでください。)

(1) 貴法人の公益目的事業に使用されたい。

(2) 使途については指定しない。

(3) その他

4 資金の管理運用方法

(1) 新たに基金を設定し、管理運用をされたい。

(2) その他

5 振込口座

以上